
Zarządzenie nr 70/7/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  23 lipca 2015 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Artura  Szymczyka  -  Zastępcy  Prezydenta
ds.  Inwestycji  i  Rozwoju  do  reprezentowania  Gminy  Lublin  jako  Lidera
Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Lubelskiego  Obszaru  Terytorialnego
oraz  jako  Instytucji  Pośredniczacej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Lubelskiego

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks  Cywilny  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  121  z  późn.  zm.)  oraz  w  związku
z Porozumieniem Gmin Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego o współpracy w zakresie
realizacji  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  w  perspektywie  finansowej  UE
2014-2020 zawartym w dniu 30 marca 2015 r. i Porozumieniem w sprawie powierzenia
zadań  Instytucji  Pośredniczącej  współfinansowanych  z  Europejskiego  Funduszu
Rozwoju Regionalnego związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach instrumentu Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne zawartym w dniu 30 czerwca 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

   Upoważniam  Pana  Artura  Szymczyka  -  Zastępcę  Prezydenta  ds.  Inwestycji
i  Rozwoju  do reprezentowania  Gminy Lublin  jako  Lidera  Zintegrowanych  Inwestycji
Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Terytorialnego  oraz jako Instytucji Pośredniczacej
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego, a w szczególności 
do:

1) składania oświadczeń woli;
2) podpisywania pism i dokumentów;
3) poświadczania dokumentów za zgodność z oryginałem.

§ 2

  Upoważnienie  udzielam  na  okres  pełnienia  funkcji  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 479713/07/2015 Strona 1 z 1


